Ceterum nec ex dato casu ad emphyteusim arguitur, quam *ad locationem*; alias enim resoluto contractu locationis locator etiam successori Conductoris teneretur locationem dominii facere; unde in hunc finem potius servit, quam obstat L. 4. C. de locat. prædior. civil. ubi dicitur: *Congruit aequitati, ut veteres pos-*

Tom. III.

Hhh

pos-